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2+2/3+3 国际合作学位课程申请常见问题   

申请卡尔加里大学 2+2/3+2 国际学位课程的资格是什么？  

申请人在最近完成的 30 个学分课程平均分达到 GPA3.0 （80%）。 

如何申请卡尔加里大学 2+2/3+2 国际学位课程？ 

学习成绩达到要求的学生可以联系本校国际处， 然后由国际处向卡尔加里大学推荐。受推荐的学生会收到递交

申请的指引。 

是否有英语语言能力要求？  

是的，英语语言能力的证明是申请入读卡尔加里大学要提交的的其中一份文件。  以下是被认可的英语测试： 

 http://www.ucalgary.ca/pubs/calendar/current/a-11.html 

 最常用的语言测试是托福（86 最低分数）或雅思（6.5 最低分数）。  如果你的分数没有达到以上标准，你可以

把托福或雅思成绩连同其他申请文件发给我们，你有可能会被有条件录取，条件是完成我校的英语培训课程。  

 我需要提供哪些文件？  

 申请后，招生办公室将要求： 

1. 你大学二或三年级第一个学期的成绩单（2021年二月至三月） 。

2. 你的英语水平测试成绩（托福或雅思）的副本。

如何提交文件？ 

 首先，您可以 通过电子邮件 提交 正式文件的 照片或扫描给招生负责人 Candace Turcotte： 

 International.admissions@ucalgary.ca  
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如果您被录取，要在正式开学前（8 月底之前）把所有文件的原件提交给卡尔加里大学。 

申请和提交证明文件的截止时间是什么时候？ 

 申请截止是 3 月 1 日，2021。为了确保有足够的时间进行申请签证，必须在 2021年 3 月 31 日前提交所有申请

文件（成绩单，语言测试成绩）。 

 什么是正式成绩单？ 

正式成绩单是从您的大学直接寄到卡尔加里大学的装在有大学封印的信封里未开封的成绩单。  复印/扫描可以用

来评估你的申请 （非官方的成绩单）， 但是如果你被录取，请让你的大学把最终成绩单发送到卡尔加里大学。  

 什么是正式的英语水平测试成绩单？ 

 如果您提供英语水平成绩的副本，卡尔加里大学可以在网上验证你的雅思成绩。  在 网上确认成绩 将被视为正

式。  托福成绩必须由 TOEFL（ETS-Educational Testing Service）发送给卡尔加里大学。  如果你被录取，请安排你

的托福成绩 直接寄到卡尔加里大学。  我们的机构代码 （institution code）是 0813，部门(department) 00。  

 什么时候可以得知我的申请结果？ 

 我校的招生办公室会在 2021年 5 月 15 日前通知你录取结果。请确保您在 3 月 31 日（或更早）把你的成绩单

和英语考试成绩交给我们学校。 

 加拿大学生生活常见问答  

 卡尔加里大学将为国际学生提供住宿安排吗？ 

 国际学生可以申请校园宿舍或自行申请校外的出租单位。  在校园内宿舍的费用和在校外租用单位费用相近，但

是地理位置更方便。 以下链接有更详细的信息，  

https://www.ucalgary.ca/ancillary/residence

每年的学费大概是多少？ 
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每年（10 门课）学费大概是 17，000- 18，000 加元。 

卡尔加里每月的生活费大概是多少？ 

在卡尔加里上学生活费大概是每月 1，000 加元。 

国际学生参加 2+2/3+2 项目有奖学金机会吗？ 

没有专门为此项目设的奖学金，但是，国际学生参加此项目的有相当于 10%的奖学金。  同时，国际学生可以通

过 UCagarly 奖学金网站申请面对所有学生的奖学金 。  

国际学生可以在加拿大学习期间获得医疗保险吗？ 

是的，阿尔伯塔省在专上学习的国际学生将有资格获得免费的艾伯塔省健康保险。  卡尔加里大学的学生也将从

学生工会获得更多的医疗和牙科保险，费用包括在学费中。  

 国际学生在读书吗期间可以工作吗？  

 根据加拿大移民局规定，在指定的专上学院全日制学习的国际学生每周可以在校外工作 20 小时。 

 国际学生在毕业后，能否在加拿大工作？ 

 是的，国际学生毕业后将有资格获得 1-3 年工作许可证。 

 有关学习许可证和工作许可证的信息，请参阅以下链接， 

 www.CIC.gc.ca  

如有其他问题，请联系 Ivy Huang,ivy.huang1@ucalgary.ca 或者微信 UCalgary2500
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